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תת"ע 9694/05/19 – מדינת ישראל נגד אגם חסיד
בית המשפט לתעבורה מחוז מרכז פתח תקוה

14 יולי 2020 תת"ע 9694-05-19 מדינת ישראל נ' אגם
חסיד

לפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין
1. מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
1. אגם חסיד הנאשם

גזר דין

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

בפני עתירת הסנגור המבקש להאריך התנאי (בהרשעה 4), מחמת העובדה שרישיון הרכב הוסדר והפגם תוקן.
כפי ממחלות  סובל  אביו  באשר  משפחתו  המפרנס  הנאשם  של  המיוחדות  האישיות  לנסיבותיו  מפנה  הסנגור 

תיעוד רפואי שהונח בפני, וכן מפנה כי לזכותו של הנאשם גיוס לצה"ל "בנערי רפול".

שמעתי בקשב רב דברי הנאשם עצמו בדבר רצונו ומאמציו לעשות לפרנס בני משפחתו.

בית המשפט מביע הערכה לנאשם אשר התאמץ והתגייס לצה"ל וכן לנגד עיני התמודדותו הנוכחית. במקביל,
ועוד, בניגוד למשתמע מדברי הסנגור, בית המשפט לא אוכל להתעלם מכך שלחובתו עבירות חמורות. זאת 
איננו רואה בעבירה אותה ביצע הנאשם לעניין רישיון רכב - עבירה טכנית בלבד. הנאשם היה מודע לכך שתלוי
ועומד כנגדו עונש של פסילה מותנית ובחירתו להמשיך ולנהוג למרות פסילה זו, יש בה כדי לבטא זלזול בחוק

ובאוכפיו. אין להתעלם מכך שלעבירת רישיון הרכב נלוותה עבירה נוספת של העדר ביטוח.

כנלמד לעיל, בעברו של הנאשם עבירת נהיגה תחת השפעת סמים/ משקאות משכרים וכן נהיגה בחוסר שליטה
ברכב. ותק נהיגתו קצר יחסית, נוהג משנת 2015.
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על מלהורות  אלא  מנוס  אין  במקביל  אך  התנאי  להאריך  שוכנעתי  הנאשם,  של  לשיקומו  לתרום  רצון  מתוך 
ענישה ממשית בצורת פסילה בפועל. יש לקוות כי הנאשם יבין כי בית המשפט נהג עמו לפנים משורת הדין,

יפיק לקחו ולא ישוב לבצע עבירות.

בקביעת הקנס ניתן משקל לנסיבותיו האישיות.

קנס

הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,000 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

שובר תשלום ישלח לכתובתו הרשומה של הנאשם ו/או סנגורו.

פסילה בפועל

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 35 יום.

ריצוי הפסילה נדחה עד 60 יום.

הארכת פסילה מותנית

הריני מורה על הארכת עונש של פסילת רישיון נהיגה מותנית למשך 3 חודשים כפי שנפסק על תנאי

בבימ"ש בפתח תקווה ביום 11.2.2018 בתיק תעבורה 663-01-2018, למשך שנתיים מהיום.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בלוד.

ניתן היום, כ"ב תמוז תש"פ, 14 יולי 2020, בהעדר הצדדים.
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